
ZARZĄDZENIE NR 13/2026 
WÓJTA GMINY DRAGACZ 

z dnia 29 stycznia 2026 r. 

w sprawie powołania składu oraz określenia Regulaminu prac Komisji Konkursowej do oceny ofert 
złożonych w konkursie w zakresie kultury fizycznej i sportu 

 Na podstawie art. 15 ust. 2a, 2b, 2d ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (Dz. U. z 2025 r. poz. 1338 z późn. zm.1)) oraz § 15 i § 16 ust. 1-4 uchwały Nr XVIII/126/25 
Rady Gminy Dragacz z dnia 27 listopada 2025 r. w sprawie uchwalenia Programu współpracy Gminy Dragacz 
z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 
2026 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję Konkursową do oceny ofert złożonych w konkursie ofert nr 1/2026 w zakresie 
kultury fizycznej i sportu w składzie: 

1) Monika Kaczmarek - przedstawiciel organu wykonawczego, Skarbnik Gminy; 

2) Anita Sosnowska - przedstawiciel organu wykonawczego; 

3) Maria Lewandowska - przedstawiciel organizacji pozarządowej Stowarzyszenia na Rzecz Rozwoju Gminy 
Dragacz „Nasza Gmina”; 

4) Mirosław Piątkowski - przedstawiciel organizacji pozarządowej Stowarzyszenia na Rzecz Rozwoju Gminy 
Dragacz „Nasza Gmina”. 

§ 2. Na przewodniczącą Komisji powołuję Monikę Kaczmarek. 

§ 3. Regulamin działania Komisji stanowi załącznik do zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Z-ca Wójta 
 
 

Anna Ośko 

 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy ogłoszono w Dz. U. z 2024 r. poz. 1761. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 27D01AFE-37E1-455A-81AD-A69B86ABF937. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia nr 13/2026 

Wójta Gminy Dragacz 

z dnia 29 stycznia 2026 r. 

REGULAMIN PRACY KOMISJI KONKURSOWEJ 

§ 1. W pracach Komisji mogą uczestniczyć także, z głosem doradczym, osoby posiadające odpowiednią 
wiedzę w dziedzinie obejmującej zakres zadań publicznych, których konkurs dotyczy. 

§ 2. Do członków Komisji biorących udział w opiniowaniu ofert stosuje się przepisy ustawy z dnia 
14 czerwca 1960r. - Kodeks postępowania administracyjnego, dotyczące wyłączenia pracownika. 

§ 3. Każdy członek Komisji składa oświadczenie, że nie pozostaje w stosunku pokrewieństwa lub 
powinowactwa z podmiotem ubiegającym się o przyznanie dotacji. 

§ 4. W sprawach dotyczących oceny złożonych ofert komisja podejmuje decyzje, jeżeli na posiedzeniu 
obecne jest co najmniej 3/4 składu Komisji. 

§ 5. Komisja Konkursowa: 

1) analizuje prawidłowość złożonych ofert zgodnie z ogłoszonym konkursem; 

2) ustala, które z ofert spełniają warunki określone w ogłoszeniu o konkursie; 

3) proponuje odrzucenie ofert niespełniających ww. warunków; 

4) analizuje merytoryczną zawartość ofert; 

5) rekomenduje Wójtowi propozycję najkorzystniejszej oferty do zatwierdzenia. 

§ 6. Dokonując rekomendacji najkorzystniejszych ofert Komisja bierze pod uwagę w szczególności: 

1) deklarowaną jakość działania oraz kwalifikacje osób realizujących zadnia; 

2) możliwość realizacji projektu przez Wnioskodawcę; 

3) ocenę przedstawionej kalkulacji kosztów w relacji do zakresu rzeczowego zadania; 

4) ocenę realizacji zadań zleconych Wnioskodawcy w poprzednim okresie; 

5) rozliczenie się podmiotu z otrzymanych środków finansowych w okresie poprzednim z uwzględnieniem 
rzetelności i terminowości. 

§ 7. Decyzję w sprawie wyboru oferentów i wysokości dotacji podejmuje Wójt. 

§ 8. Z prac Komisji sporządza się protokół, który podpisuje Przewodniczący i wszyscy członkowie 
Komisji. 

§ 9. Wyniki konkursu ofert wraz z informacją o kwocie przyznanej dotacji zamieszcza się w Biuletynie 
Informacji Publicznej, na stronie internetowej Urzędu Gminy Dragacz oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 27D01AFE-37E1-455A-81AD-A69B86ABF937. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 13/2026 WÓJTA GMINY DRAGACZ z dnia 29 stycznia 2026 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - REGULAMIN PRACY KOMISJI KONKURSOWEJ
	§ 1 w zał.1
	§ 2 w zał.1
	§ 3 w zał.1
	§ 4 w zał.1
	§ 5 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 § 5
	pkt 2 w zał.1 § 5
	pkt 3 w zał.1 § 5
	pkt 4 w zał.1 § 5
	pkt 5 w zał.1 § 5

	§ 6 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 § 6
	pkt 2 w zał.1 § 6
	pkt 3 w zał.1 § 6
	pkt 4 w zał.1 § 6
	pkt 5 w zał.1 § 6

	§ 7 w zał.1
	§ 8 w zał.1
	§ 9 w zał.1



